



ANKARA ÜNİVERSİTESİ GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL OKULLARI

ANKÜ ANAOKULU



ORMAN İÇİNDE

KEŞİF DOLU

BİR EĞİTİM

YOLCULUĞU



MİSYONUMUZ

Sürdürülebilir bir dünyaya katkı sağlayan, demokratik anlayışı benimsemiş ve sağlıklı iletişim kuran küresel vatandaşlar yetiştirmek, toplumsal bilincin oluşumuna katkı sağlamak, çağın gerektirdiği teknolojik değişimi ve gelişimi kullanarak eğitim sisteminde söz sahibi ve öncü bir kurum olmaktır.

VİZYONUMUZ

Tüm öğrencilerimizin bireysel farklılıklarını dikkate alarak çağın gerekliliklerine uygun, modern eğitim-öğretim yaklaşımları ile akademik, sosyal ve duygusal gelişimlerinin gerçekleşmesini sağlamaktır.

İLKELERİMİZ

Türk Millî Eğitim sisteminin temelini oluşturan ilkeler doğrultusunda Atatürk ilke ve inkılaplarının ışığında eğitimde yenilikçi bir yol izlemektir.



CAMBRIDGE ULUSLARARASI EĞİTİM PROGRAMI

Cambridge Eğitim Programı, dünya çapında saygın bir eğitim sistemidir ve erken çocukluk dönemi eğitimi için özel olarak uyarlanır. Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okullarında 2016 senesinde başlayan Cambridge Eğitim Programı; anaokulu öğrencilerimizin bilişsel, sosyal, duygusal ve fiziksel gelişimlerini destekleyen bir yapı sunar. Bu program, erken yaşlarda öğrenme merakını teşvik ederken aynı zamanda öğrenmeye karşı olumlu bir tutum geliştirmeyi sağlar.



Dil ve İletişim Becerileri

İngilizce dil becerilerini geliştirmek için çeşitli etkinlikler ve oyunlar ile öğrencilerin konuşma, dinleme ve yazma becerileri desteklenir.

İngilizce Matematik ve Fen Becerileri

Erken yaşlarda sayılar, şekiller ve temel matematik-fen kavramlarıyla tanışarak çevrelerindeki dünyayı keşfetmelerine, gözlem yapmalarına ve sorular sormalarına yardımcı olur.

Sorgulama Becerisi

Öğrenciler yaşadığı dünyayı keşfederken bilimsel düşünme ve problem çözme becerilerini geliştirirler.

Sosyal Beceriler ve İş Birliği

Grup çalışmaları, oyunlar ve sosyal etkileşimler, öğrencilerin empati, paylaşma ve iş birliği becerilerini geliştirmelerine yardımcı olur.



CAMBRIDGE
International Education



EĞİTİM PROGRAMI

DOĞA DOSTU EĞİTİM YAKLAŞIMI



Doğa sevgisini, çevre bilincini, bağımsızlık duygusunu vermeyi, takım çalışması becerilerini geliştirmeyi hedefleyen eğitim programlarımız ve "Duvarsız Eğitim" anlayışımızla derslerimizde pek çok açık hava uygulaması yapılır. Bu sayede öğrencilerimiz farklı alanlarda gelişim fırsatı yakalar. ANKÜ Anaokulu; öğrencilerin doğal yaşam ve farklı türdeki canlı gözlemleri ile bilişsel, duygusal ve fiziksel gelişimlerini proje tabanlı eğitimlerle destekler.



SOSYAL VE DUYGUSAL GELİŞİM



Bireylerin gelişiminin bir bütün olması ilkesiyle hareket eden okul Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimimiz ile Çocuk Gelişimi Uzmanımız; anaokulu öğrencilerini sosyal-duygusal, akademik ve fiziksel gelişimleri çerçevesinde sürekli gözlemler ve takip eder. Öğrencilerimizin yaşam becerilerini desteklemek ve bu yolda rehber olmak en önemli amacımızdır.

BÜTÜNSEL YAKLAŞIM



Okullarımızda spor ve sanat eğitimi; öğrencilerin ilgi duydukları alanlarda kendilerini geliştirebilmeleri, bilmedikleri bir alanı keşfetmeleri, yeni deneyimler kazanabilmeleri amacıyla bütünsel bir bakış açısı ve disiplinlerarası yaklaşımla yürütülür. Sosyal etkinlikler öğrencilerin bilimsel, sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal yönlerini güçlendirmek amacıyla yapılır.



ANKARA ÜNİVERSİTESİ İLE İŞ BİRLİĞİ

Gücünü Cumhuriyetin ilk üniversitesi olan Ankara Üniversitesinden alan okullarımızda, Ankara Üniversitesi akademisyenlerinden oluşan Bilim Danışma Kurulu ile eğitim faaliyetlerine yön veren öncü çalışmalar yapılır. Ankara Üniversitesinin alan uzmanı akademisyenleri önderliğinde okulumuz öğretmenleri akademik çalışmalarını planlar ve yürütür. "ANKÜ Akademi" eğitimleri kapsamında Ankara Üniversitesi akademisyenleri tarafından ailelere yönelik eğitim seminerleri gerçekleştirilir.

ANKÜ'DE ÖĞRENCİYSEN...



Kampüsümüzde yer alan Kreiken Rasathanesinde gözlem yapabilirsin.



Yaz ve Kış Okuluna katılabilirsin.



Bilim Kampı ile kampüste bir gece geçirebilirsin.



Spor, bilim ve sanat alanlarında yeteneklerini keşfedip geliştirebilirsin.



Öğrenmenin ne kadar eğlenceli olduğunu fark edebilirsin.



**ÖĞRENMENİN GİZEMİNİ
BİZİMLE KEŞFEDİN**



OKULLARDA ORMAN PROGRAMI



Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Anaokulunda "Okullarda Orman Programı" (Learning About Forests-LEAF) eylem planı uygulanır. Kampüsümüzde; oynayan, oynarken keşfeden, keşfederken öğrenen çocuklarla ilham verici bir öğrenme süreci gerçekleştirilir. Toplumu dönüştürecek ve geleceği şekillendirecek öğrencilerimiz; ulusal ve uluslararası organizasyon, etkinlik ve akademik çalışmalarda yerini alır.



Global Schools Program

Cambridge Eğitim Programı kapsamında "Global Schools" etiketi taşıyan ANKÜ Özel Okullarında anaokulu öğrencilerimiz Global Schools Programıyla dünya

genelindeki farklı kültürleri, çevreyi, sürdürülebilirlik konularını ve toplumsal değerleri erken yaşta kavramaya başlarlar. Global Schools Programı; öğrencilerimizin dünya vatandaşı olma bilincini geliştirirken onları empati kurabilen, çevreye duyarlı ve kültürel açıdan farkındalık sahibi bireyler olarak yetiştirmeyi hedefler.



ANKARA ÜNİVERSİTESİ GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL OKULLARI

Cumhuriyet Çınarının Genç Fidanı

☎ 0 312 489 80 01-02-04

✉ bilgi@ankugvo.k12.tr



/ankuokullari

www.ankugvo.k12.tr